
ZARZĄDZENIE NR 52/19
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 
§ 12 ust. 3 Uchwały budżetowej Nr III/21/18 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 grudnia 2018 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 14.242.460,30 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące kwota 12.629.431,44 zł. w tym: 

a) Wydatlki jednostek budżetowych 5.250.396,32 zł. w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 3.519.156,84 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 1.731.239,48 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące kwota 4.491.653,74 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 2.493.156,38 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 
168.500,00 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji kwota 203.725,00 zł. 

f) Obsługa długu kwota 22.000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe kwota 1.613.028,86 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok ", który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: TXDHM-DSOIV-RCEUR-JZCCN-OJVVT. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 1 

       do Zarządzenia Nr 52/19 

       Wójta Gminy Koszarawa 

       z dnia 30 lipca 2019 roku 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA KOSZARAWA 

Nr dokumentu ZW Nr 52/19 

Data podjęcia 2019-07-30 

Rodzaj Plan wydatków 

                    

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość   

750     Administracja publiczna 0,00   

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00   

    B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00   

  
  

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

-3 000,00   

801     Oświata i wychowanie 0,00   

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00   

  
  

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

13 027,38   

    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -13 027,38   

851     Ochrona zdrowia 0,00   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00   

  
  

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

-1 500,00   

    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00   

                    

Razem: 0,00 

 

Id: TXDHM-DSOIV-RCEUR-JZCCN-OJVVT. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 52/19 Wójta  Gminy Koszarawa z dnia 30 lipca 2019 roku

Dział                                                  Wyszczególnienie Kwota zł

1 2 3

2 372 845,77    

.010 3 336,77           

w tym:

3 336,77           

750 Administracja publiczna 14 434              

w tym:

14 434              

751 20 804              

w tym:

20 804              

752 300                   

w tym:

300                   

855 2 333 971         

1 331 619         

Rolnictw i łowiwectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

w tym dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu:

Świadczenia wychowawcze dotacje na zadania związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

Rodzina

Obrona narodowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

2019 ROK

I.  DOCHODY

Ogółem dochody:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Id: TXDHM-DSOIV-RCEUR-JZCCN-OJVVT. Podpisany Strona 1



932 278            

715                   

61 690              

7669

II. WYDATKI

Dział Rozdział                              Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

.010 3336,77 3336,77 3336,77 3336,77

.01095 3336,77 3336,77 3336,77 3336,77

750 Administracja publiczna 14 434,00 14 434,00 14 434,00 12 079,00 2 355,00 0,00 0,00

75011 14 434,00 14 434,00 14 434,00 12 079,00 2 355,00

751 20 804,00 20 804,00 10 204,00 3 884,81 6 319,19 0,00 10 600,00

75109 500,00 500,00 500,00 500,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2 000,00

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Plan 

wydatków 

ogółem (zł)

z tego:

wydatki bieżące  

Wspieranie rodziny Pomoc państwa w wychowaniu dzieci -Dotacje 

celowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Karta Dużej Rodziny

wynagrodzenia i i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 000,00 1 063,20936,80

wydatki jednostek 

budżetowych

2 000,00

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

z tego:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Id: TXDHM-DSOIV-RCEUR-JZCCN-OJVVT. Podpisany Strona 2



75113 18 304,00 18 304,00 7 704,00 2 948,01 4 755,99 10 600,00

752 300,00 300,00 300,00 300,00

75212 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00

855 2 333 971,00 2 333 971,00 93 976,62 89 416,64 4 559,98 0,00 2 239 994,38

85501 1 331 619,00 1 331 619,00 19 899,28 18 122,87 1 776,41 1 311 719,72

85502 932 278,00 932 278,00 62 893,34 61 459,77 1 433,57 869 384,66

85503 715,00 715,00 715,00 715,00

85504 61 690,00 61 690,00 2 800,00 2 165,00 635,00 58 890,00

85513 7 669,00 7 669,00 7 669,00 7 669,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 372 845,77 2 372 845,77 122 251,39 105 380,45 16 870,94 0,00 2 250 594,38

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wspieranie rodziny
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

Świadczenia wychowawcze

Świadczenia rodzinne,świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Id: TXDHM-DSOIV-RCEUR-JZCCN-OJVVT. Podpisany Strona 3




